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دعوت معاون استاندار تهران از رسانه ها جهت رصد فعالیت های حوزه عمرانی/ رسانه ها
قول و وعده مسئولان برای حل چالش ها را پیگیری کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با اشاره به اینکه رسانه ها زبان گویای مردم هستند گفت: انتظار من از

اصحاب رسانه این است که ما را نقد و تحلیل کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، عبدالرضا چراغعلی با اشاره به اهمیت رسانه ها اظهار داشت: بر این باور هستم که دستگاه های اجرایی و مسئولین با رسانه به

عنوان رکن چهارم توسعه، همواره باید همکاری و اهتمام لازم را داشته باشند.

وی موضوع رسانه و خبرنگار را معطوف به 17 مرداد ندانست و افزود: خواست ما از اصحاب رسانه این است که حوزه معاونت عمرانی، قول ها و وعده های مدیران این حوزه را

رصد کنند و برای حل چالش ها در موضوعات مختلف قول گرفته و این وعده ها را پیگیری کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران ادامه داد: همچینن رسانه ها در مورد موضوعاتی همچون تخریب منابع ملی، محیط زیست و اقداماتی از قبیل مقابله با ساخت و ساز

غیرمجاز موضوعات مهم را به اطلاع مردم رسانده و مانع به وجود آمدن این گونه چالش ها و مشکلات برای مردم شوند.

چراغعلی در ارتباط با پروژه ساخت بیمارستان ملارد عنوان کرد: ساخت بیمارستان ملارد، یکی از مهم ترین پروژه های سال گذشته بود که در حال حاضر این پروژه نیز آماده نصب

تجهیزات درمانی است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران سرانه های درمانی در ملارد را پایین دانست و گفت: خوشبختانه با احداث این مرکز که تاکنون ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته،

اقدامات خوبی در زمینه سرانه درمانی در این شهر صورت گرفته است.

وی در ارتباط با شهر پیشوا عنوان کرد: در این شهر نیز با کمبود سرانه درمانی مواجه هستیم که البته آغاز ساخت بیمارستانی توسط دیگر نهادها شروع شده بود، که متاسفانه

ناتمام مانده است.

چراغعلی سپس تصریح کرد: برنامه ما این است که اسکلت پروژه این بیمارستان را در دست گرفته و آن را تکمیل کنیم، چرا که سیاست و برنامه ما در استان تکمیل پروژه های

ناتمام است.

وی با اشاره به افتتاح بیمارستان شهر قدس در اواخر سال گذشته عنوان کرد: یکی از دست آوردهای حوزه عمران در افزایش سرانه های بهداشتی و درمانی بهره برداری از این

بیمارستان شهر قدس بود؛ به علاوه در اسلامشهر که شهر دوم استان تهران محسوب می شود، نیز مشکلات مراکز درمانی وجود دارد که امیدواریم بتوانیم با ارتباط با وزارت

بهداشت، بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی در این منطقه به احداث کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران افزود: در بومهن نیز یک مرکز درمانی با همکاری خیرین ساخته شده است، همچنین در شهر تهران نیز با مشارکت بخش خصوصی در

زمینه بهداشت و درمان اتفاقات خوبی افتاده است.

چراغعلی با بیان اینکه، استان تهران در حوزه آموزش و پرورش با استاندارد های لازم فاصله دارد گفت: یکی از مهم ترین برنامه های ما در این زمینه استفاده از ظرفیت خیرین

است، با تلاش های ما در هفته گذشته چهار مدرسه خیرساز در روستاهای اطراف تهران افتتاح شد.

وی افزود: سازمان نوسازی مدارس نیز قول داده است در بحث بازسازی مدارس فرسوده اقدامات جدی داشته باشند.
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